
JEGYZŐKÖNYV 
 

KÉSZÜLT: 2011. április 20-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Dr. Kancsó János, Tuska Pálné, Varga András képviselők.   

 

Igazoltan vannak távol: Hovorka István, Litauszki András, Malya György képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

aljegyző.   

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző 

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelenteket, a 

határozatképességet megállapítja. Szavazásra bocsátja a napirendi pont megtárgyalását, amely 

a működési folyószámla-hitel felvétele.  

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
 

1. Működési folyószámla-hitel felvétele 

 
(A napirendhez tartozó előterjesztés a  jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 

Dr. Garay Rita polgármester jegyzőkönyv hitelesítőknek abc sorrendben a következő két 

jelenlévő képviselőt, Dr. Kancsó János tanácsnokot és Tuska Pálné képviselőt jelöli ki.  

 

Működési folyószámla-hitel felvétel 

 

Varga András bizottsági elnök: Szerinte az „A 1.” határozati javaslat szövegében 

pontosabban  kell megindokolni a hitel célját, ami tulajdonképpen egy kényszerhelyzet. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az „A 1.” határozatban „A hitel célja az önkormányzat 

átmeneti pénzügyi nehézségeinek finanszírozása” mondatot javasolja kiegészíti azzal a 

szövegrésszel,  hogy „tekintettel arra, hogy az önkormányzat a megigényelt, pályázaton nyert 

támogatásokat nem kapja meg időben.” 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: A K&H Bank által kért formában fogalmazta meg 

a határozati javaslatot. 

 

Takács Ferenc alpolgármester: Szerinte a határozati javaslat tartalmazza azt az okot, amiért 

az önkormányzat a hitel felvételére kényszerül. Megkéri a pénzügyi osztályvezetőt, hogy 

amennyiben a képviselő-testület megszavazza, hogy élnek a hitel felvétel lehetőségével, akkor 

a legmegfelelőbb kommunikációs formában adjon tájékoztatást Tótkomlós város 



lakosságának arról, hogy ez nem azért van, mert ésszerűtlenül gazdálkodik az önkormányzat, 

hanem a válság miatt jutott a város ebbe a helyzetbe, és szeretnék, hogy a helyi vállalkozók, 

beszállítók emiatt ne sérüljenek. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi az alpolgármester urat, hogy a sajtóra gondolt-e, 

amikor arra kérte a pénzügyi osztályvezetőt, hogy tájékoztassa a város lakosságát arról, hogy 

miért szükséges a hitelfelvétel. 

 

Takács Ferenc  alpolgármester: Igen, egy riportra gondolt a Komlós TV-ben. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az ESZA küldött egy levelet, amelyben  

hivatkoznak arra, hogy a szervezeti átalakulások miatt késnek a kifizetésekkel.  

 

Dr. Kancsó János tanácsnok: Szerinte el kell fogadni a határozatot, mely szerint szükség van 

a hitelfelvételre, a bankot csak a hitel célja érdekli, ami nem más, mint az átmeneti pénzügyi 

nehézségek finanszírozása. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az „A 2.” határozatnál van egy üres rész. Itt a 

pénzügyi osztályvezető a Komló épületét javasolja felajánlani fedezetként abban az esetben, 

ha a K&H Bank nem fogadja el a helyi adó bevételt. A teljes mondat a kiegészített 

szövegrésszel a következő képpen szól: „Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

30.000.0000,- Ft összegű működési folyószámla-hitelt vesz fel a Kereskedelmi és Hitelbank 

Zrt-től, melynek fedezetéül – amennyiben a bank nem fogadja el a helyi adó bevételt - az 

5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 2. szám alatti 2001 hrsz-ú Komló épület és üzletek 

megnevezésű  ingatlant ajánlja fel.” 

 

Benyó Pál bizottsági elnök: Szerinte is fontos, hogy a média egy riport keretében tájékoztassa 

a tisztelt lakosságot, hogy mi indokolja a hitel felvételét. Meg kell előzni a szóbeszédet, 

amelyre egy rövid riport megfelelő lenne. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem  

volt, szavazásra bocsátja az „A 1.” határozati javaslatot a korábban elhangzott javaslattal, 

mely szerint „A hitel célja az önkormányzat átmeneti pénzügyi nehézségeinek finanszírozása” 

mondat ki lett egészítve azzal a mondatrésszel, hogy „tekintettel arra, hogy az önkormányzat a 

megigényelt, pályázaton nyert támogatásokat nem kapja meg időben. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

110/2011. (IV. 20.) kt. határozat: 

Működési folyószámla-hitel felvétel 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 30.000.0000,- Ft 

összegű működési folyószámla-hitelt vesz fel a Kereskedelmi és Hitelbank 

Zrt-től, melynek fedezetéül a helyi adó bevételt ajánlja fel. 

A hitel célja az önkormányzat átmeneti pénzügyi nehézségeinek 

finanszírozása, tekintettel arra, hogy az önkormányzat a megigényelt, 

pályázaton nyert támogatásokat nem kapja meg időben. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére és a szerződés aláírására. 



 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

     Szabados Zoltán jegyző 

Határidő: A kérelem benyújtására: 2011. 04. 21. 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel  kérdés, észrevétel, javaslat, hozzászólás nem volt, 

szavazásra bocsátja az „A 2.” határozati javaslatot, kiegészítve a Komló épület pontos 

megnevezésével, címével és a helyrajzi szám megjelölésével. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

111/2011. (IV. 20.) kt. határozat: 

Működési folyószámla-hitel felvétel 

 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete 30.000.0000,- Ft 

összegű működési folyószámla-hitelt vesz fel a Kereskedelmi és Hitelbank 

Zrt-től, melynek fedezetéül – amennyiben a bank nem fogadja el a helyi adó 

bevételt - az 5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 2. szám alatti 2001 hrsz-ú 

Komló épület és üzletek megnevezésű  ingatlant ajánlja fel. 

A hitel célja az önkormányzat átmeneti pénzügyi nehézségeinek 

finanszírozása. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

     Szabados Zoltán jegyző 

 

A hitel lejárata: határozatlan idő 

Határidő: értelem szerint 

 

Dr. Garay Rita polgármester az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

 

             

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

 

Kmf. 

 

 

 

    dr. Garay Rita      Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina  

                polgármester        aljegyző 

 

 

 



A 2011. április 20-ai nyilvános ülés jegyzőkönyve hitelesen tartalmazza a tanácskozás 

lényegét és az ott hozott döntéseket. 

 

 

 

 

         Dr. Kancsó János     Tuska Pálné 

                       jkv. hitelesítő                                                   jkv. hitelesítő  

 

 
  


